

HIJACKING

HIJACKING

Þessi fagnaðareriindi var þýtt með tölvu. Ef þú getur leiðrétt eða bætt tungumálið, vinsamlegast hafðu samband við skrifstofuna á info@angp.co.za



Þessi nútímaöld hefur framkallað nýtt leikrit - flugrán! Í sumum tilvikum hefur það leitt til hörmunga. Einn fer um borð í vélina til Kaliforníu og lendir á Kúbu. Áfangastaðurinn sem tilgreindur er á flugmiðanum er New York en samt finnur maður sig í Austurlöndum nær. Einn byrjar á einum stað og endar á öðrum stað. Ránið er orðið mjög alvarlegt vandamál og hefur þróað með sér truflandi pólitíska þætti út frá tengslum sínum við ólöglega afnám. Flest okkar munu líklega aldrei upplifa hvernig það er þegar einhver sem er að halda í skammbyssu eða handsprengju hefur náð stjórn á flugvél. Engu að síður fljúga óeiginlega milljónir í flugráðum flugvélum og fara ekki

þangað sem þeir ætluðu að fara. Stærsti og hættulegasti flugræninginn sem til er er Satan. Honum gæti ekki verið meira sama hvort þú byrjaðir einu sinni í lífinu með góðar, kannski fullkomlega trúarlegar hugsjónir. Hann veit að aðeins eitt skiptir máli, hvert maður kemur!

Ef þú hefur kærulausan yndi af lífsfluginu þínu og heldur að allt sé í tiltölulega góðu lagi þrátt fyrir margar ofsafengnar vindhviður, svo miklu betra fyrir hann. Sterkustu vopn hans eru dulargervi og svik. Hann ber ekki nafnplötu um hálsinn til að boða öllum heiminum hver hann er og hvað hann ætlar að gera, því að hver myndi taka hann um borð? Til að ná því sem hann hefur ákveðið að gera, dulbýr hann sig með því að lýsa yfir eigin skaðleysi. „Hver trúir enn á djöful í dag?“ Þannig og á svipaðan hátt þykist hann vera saklaus. Að lokum virðist allt vera í lagi. Hann boðar einnig skaðleysi syndarinnar. „Allir gera það, það getur örugglega ekki skaðað það!“. Þannig er syndin að venju og þannig fangar hann hugsanir þínar, gjörðir þínar og að lokum allt líf þitt. Hann rænir þér þangað sem þú vildir aldrei fara. Hugsaðu þig um stund og láttu heiðarleikann einn vera leiðarvísir þinn! Hvaða hugsjónir settir þú áður fyrir þig sem markmið? Þú sást mistök og löst annarra og sagðir við sjálfan þig: „Það mun ekki koma fyrir mig, það mun ég aldrei gera!“ Engu að síður, í dag ert þú að gera þessa hluti. Þú gerir núna nákvæmlega það sem þú vildir ekki gera. Þetta er þitt innra ástand, persóna þín. Slík eru verk þín, umhverfi þitt, atvinna, hjónaband og fjölskylda. Hvað hefur gerst? Óvinurinn, Satan, hefur fangað hugmyndir þínar og fyrirætlanir og sett þig á ranga braut. Satt best að segja veistu þetta sjálfur!

Þú ætlaðir að stýra lífi þínu sjálfur. Þú hefur haldið því fram að þú gætir gert og valið eins og þú vilt. Þú veist samt allt of vel að þetta eru í raun ekki meira en innantóm orð. Þú hugsar og gerir margt sem þú vilt frekar ekki gera. Þú vilt ímynda þér að þú sért frjáls, en samt getur þú ekki einu sinni gefist upp á litlum slæmum vana. Þú virðist vera sterkur í þínum eigin augum en samt geturðu ekki sigrast á freistingum! Þú hæðist að og hlær að trúuðum Kristi, en innst inni vilt þú vera frjáls og hamingjusamur eins og þeir eru.

Hvert lífsmynstur sem er ekki ákveðið og af Guði beint er á fölsku braut. Hvort sem það er stýrt af hreinum efnislegum hlutum og veraldlegum ánægjum sem gera lífið notalegt, eða hvort þú, í uppreisn gegn innri sannfæringu þinni og gegn Guði, leitar fullnægingar frá fyrirlitlegri og sviksamlegri tilfinningu í veraldlegri tónlist, kynlífi og eiturlyfjaneitrun.

Vinur, djöfullinn situr í flugstjórnarklefanum í lífi þínu og hann heldur þér þétt í kraftmiklu gripi sínu. Einn daginn muntu komast að því og gera þér grein fyrir því að þú ert óhræddur að þú ert lentur á allt öðrum stað en þar sem þú ætlaðir að vera - eilífa helvítis fordæmingu!

Þetta er sannleiksstund fyrir þig. Hvað ætlarðu að gera? Það er eitt þó þú getir ekki gert. Þú getur ekki sigrast á ræningjanum þínum. Hann er sterkari en þú. Þú hefur í raun aðeins eina von. Aðeins einn getur hjálpað þér - Jesús Kristur, frelsari heimsins. Biblían segir: „Við vorum öll eins og kindur sem týndust.“ (Jesaja 53: 6). Það er ein staðreyndin og hin er: „Mannssonurinn (Jesús Kristur) kom til að leita og bjarga hinum týnda.“ (Lúkas 19:10). ÉG ER leiðin, sannleikurinn og lífið; enginn fer til föðurins nema af mér. (Jóhannes 14: 6). Jesús einn getur frelsað þig frá synd

og Satan. Hann einn getur komið lífi þínu aftur á réttan farveg.

Gerðu nú það eina rétta. Sendu Guði SOS innan neyðar hjartans. Segðu: "Drottinn, frelsaðu mig frá synd og frá Satan!" Ef þú ert virkilega heiðarlegur og einlægur í kalli þínu, mun Jesús Kristur frelsa þig! Með ósveigjanlegri uppgjöf til hans mun Jesús veita þér frið og nýjan tilgang og tilgang með lífi þínu.

Ákveðið NÚNA hvað þú vilt vera. Rænt og afvegaleitt af Satan eða leitt af Kristi, Góða hirðinum sem leiðir til grænna haga og hljóðláts vatns. (Sálmur 23: 2). Jesús sagði: „Ef sonurinn frelsar þig, þá verðurðu raunverulega frjáls.“ (Jóhannes 8:36).

A. Sperling

Þessi fagnaðarerindi var þýtt með tölvu. Ef þú getur leiðrétt eða bætt tungumálið, vinsamlegast hafðu samband við skrifstofuna á info@angp.co.za

Ef þú hefur fundið hjálpræði í Kristi eða hefur verið blessaður á annan hátt í guðspjallabókmenntum okkar, vinsamlegast láttu okkur vita. Við viljum þakka Guði með þér og minnst þín frekar í bænum okkar. Fyrir ókeypis guðspjallabókmenntir, bækur og smárit á yfir 540 tungumálum, vinsamlegast hafðu samband við okkur :

HJARTA mannsins



This Gospel tract was translated with a computer. If you can correct or improve the language, please contact the office at info@angp.co.za

E-MAIL: info@angp.co.za

ALL NATIONS GOSPEL PUBLISHERS

P.O. Box 2191, PRETORIA, 0001, R.S.A.

(A Gospel Literature Mission financed by donations)

(Reg. No. 1961/001798/08)